MESA DIRETORA

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AOS PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO

Os membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o Plenário, na forma

regimental em especial do Art. 75 e seus respectivos parágrafos e o art. 146, onde requer DISPENSA

DE INTERSTÍCIO DOS PDL’s que abrangem os n° 01/2025 à 43/2025, que dispõem sobre a

outorga de comendas e títulos anchietense, e vêm à presença de Vossa Excelência, mui

respeitosamente, requerer a tramitação em Regime de Urgência e consequente Dispensa de

Interstício das proposituras que seguem:

DISPENSA DE INTERSTÍCIO DOS PDL’s que abrangem o n° 01/2025 à 43/2025, que dispõe sobre a

outorga de comendas e títulos anchietense.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importancia e consequentemente a necessidade de tramitação urgente da propositura,

vimos por meio deste solicitar a apreciação das matérias em questão.

Anchieta (ES), 11 de abril de 2025.

Renan De Oliveira Delfino

Presidente

Rodrigo Semedo

Vice-Presidente

Vandinho Salarini

Secretário Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003500340035003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 11/04/2025 13:43

Checksum: F67C2D126E4CB8F91398AFD8222D883361CBEF8C5B9FDDF0378B8B3786B63FAF

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 11/04/2025 13:55

Checksum: 7AEE0F794A94D824161E41FBA090891D2162BF5E11B9004D83B77CFEAC926994

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003500340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 11/04/2025 14:06

Checksum: 50BE1469212A41E6A628B6572C1F79848E61B139AF8DBB0ED582D2C58945273F